
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 130 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12'80

2 108 10080788250 SKRZYNSKA Weronika KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC

4 142 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS

6 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD

Bieg 2

1 163 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA 13'20

2 122 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 197 10077999805 HOJKA Paulina ZIEMIA DARŁOWSKA

4 193 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

5 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO

6 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

Bieg 3

1 162 10092940027 WALECKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'55

2 128 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

3 194 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 147 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA

5 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA

6 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZE ZAWODNICZKI KWALIFIKUJĄ SIĘ DO 1/2 FINAŁU.

POZOSTAŁE WALCZĄ W 2 REPASAŻACH

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 142 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13'17

2 147 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA

3 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC

4 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS

5 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD

6 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

Bieg 2

1 193 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 13'29

2 194 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 197 10077999805 HOJKA Paulina ZIEMIA DARŁOWSKA

4 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA

5 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD

6 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO

Z KAŻDEGO BIEGU 3  PIERWSZE ZAWODNICZKI KWALIFIKUJĄ SIĘ DO 1/2 FINAŁU.

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 130 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ 13'15

2 128 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

3 122 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 193 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

5 147 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA

4 197 10077999805 HOJKA Paulina ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 2

1 162 10092940027 WALECKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'35

2 163 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

3 108 10080788250 SKRZYNSKA Weronika KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 142 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE

KOBIETY OPEN



  
6 194 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 142 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12'45

2 197 10077999805 HOJKA Paulina ZIEMIA DARŁOWSKA

3 194 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC

5 193 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

6 147 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA

Bieg o miejsca 1-6

1 162 10092940027 WALECKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11'78

2 108 10080788250 SKRZYNSKA Weronika KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 128 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

4 122 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 163 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

6 130 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

WYNIKI

KEIRIN -  FINAŁ

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub  

1 162 10092940027 WALECKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

2 108 10080788250 SKRZYNSKA Weronika KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 128 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

4 122 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 163 10084386647 SCHULZ Sandra ZIEMIA DARŁOWSKA

6 130 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁÓDŹ

7 142 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 197 10077999805 HOJKA Paulina ZIEMIA DARŁOWSKA

9 194 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁÓDŹ

10 7 10127842243 CHOROMAŃSKA Zofia LKK "WARMIA" BISKUPIEC

11 193 10110467826 WYSOCKA Amelia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

12 147 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA

13 58 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC KONIN- ROMGOS

13 158 10102548077 LAMIK Zofia ZIEMIA DARŁOWSKA

15 120 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria STC STARGARD

15 161 10097313515 LEDZION Nikola STC STARGARD

17 186 10101750354 SMYRNOVA Nadia NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

17 188 10120372233 KOLASIŃSKA Gabriela LKS BASZTA GOLCZEWO

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN -  FINAŁ

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025


